Decreto nº 10.024/2019, o Pregão nº 027/2022. Objeto: Contratação de serviço de coleta,
transporte e destinação final dos Resíduos Classe II A. A favor da empresa vencedora: ECO
AMBIENTAL COMÉRCIO E TRANSPORTE E RESÍDUOS LTDA., CNPJ nº 34.565.783/0001-72, no
valor de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais).

NAIR CARLA FROMENT TEIXEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 20/09/2022) 218002-91081-2022NE999999

HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 36/2022 - UASG 112408

Número do Contrato: 16/2019.
Nº Processo: 60550.001028/2018-05.
Pregão. Nº 35/2019.

[...]

14.349.591/0001-11 - BUCAR ENGENHARIA E METROLOGIA - EIRELI. Objeto: Prorrogar o
contrato n° 16/2019-hfa, por um período de 12 (doze) meses, contados de 18 de setembro
de 2022 até 17 de setembro de 2023. Ratificar o valor global da contraprestação anual dos
serviços estimado em r$ 277.848,47 (duzentos e setenta e sete mil oitocentos e quarenta
e oito reais e quarenta e sete centavos). Vigência: 18/09/2022 a 17/09/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 277.848,47. Data de Assinatura: 05/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/09/2022).

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 82/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº